aut alia divina officia celebrari.

9. Et Henrici regis, complicumque, fautorum, adhgerentium,

consultorum, sequacium, et culpabilium praedictorum filii, pce-

narum, ut hie in hoc casu par est, participes sint, omnes et sin-

gulos ejusdem Henrici regis ex dicta Anna, ac singulorum

aliorum praedictorum filios natos, et nascituros, aliosque descen-

dentes, usque in eum gradum, ad quern jura poenas in casibus

hujusmodi extendunt (nemine excepto, nullaque minoris aatatis,

aut sexus, vel ignorantise, vel alterius cujusvis causae habita

ratione) dignitatibus, et honoribus in quibus quomodolibet con-

stituti existunt, sen quibus gaudent, utuntur, potiuntur, aut

muniti sunt, necnon privilegiis, concessionibus, gratiis, indul-

gentiis, immunitatibus, remissionibus, libertatibus, et indultis,

ac dominiis, civitatibus, castris, terris, villis, oppidis, et locis,

170 etiam commendatis, vel in Gubernium conccssis, et qua) in feu-

dum, emphyteusim, vel alias a Romanis, vel aliis ecclesiis, mona-

steriis, et locis ecclesiasticis, ac secularibus principibus, dominiis,

potentatibus, etiam regibus et imperatoribus, aut aliis privatis,

vel pubhcis personis quomodolibet habent, tenent, aut possldent,

caeterisque omnibus bonis, raobilibus et immobilibus, juribus et

actionibus, eis quomodolibet competentibus privates, dictaque

bona feudalia, vel emphyteutica, et alia quaecumque ab aliis

quomodolibet obtenta, ad directos dominos, ita ut de ilUs libere

disponere possint, respective devoluta, et eos qui ecclesiastici

fuerint, etiamsi religiosi existant, ecclesiis etiam cathedralibus,

et metropolitanis, necnon monasteriis et prioratibus, prasposi-

turis, praepositatibus, dignitatibus, personatibus, officiis, canoni-

catibus et praebendis, aliisque beneficiis ecclesiasticis per eos

quomodolibet obtentis privates, et ad ilia ac alia in posterum

obtinenda inhabiles esse, similiter decernimus et declaramus

;

eosque sic respective privates ad ilia, et alia qujecumque sirailia,

Y 2
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ac dignitates, honores, administrationes, et officia, jura, ac feuda

in posterum obtinenda, auctoritate et scientia, ac plenitudine

similibiis inhabilitamus.

lo. Ipsiusque Henrici regis, ac regni omniumque aliorurn

dominiorum^ civitatiim, terrarum, castrorura, villarum, fortali-

ciorum, arciiiin, oppidorum, et locorum suorum, etiam de facto

obtentorimi magistratus, judices. castellanos, custodes et offi-

ciales quoscumque, necnon commuuitates, universitates, collegia,